The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Fides siue fidelitas a  
cum uariis

Fides appellata est ab eo quod fit. Due sillabe sonant cum dicitur fides; prima sillaba est a facto, secunda a dicto. Interrogo ergo te utrum credas? Dicis: credo; fac quod dicis et fides est.

Augustinus sermone XXII.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

sillabe] sillaba P V<sup>1</sup>; dicto] Deo P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; ergo te P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Augustinus] in *add.* V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>